CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Gabinete da Vereadora  Pastora Roselene Maria de Souza dos Santos

MOÇÃO DE APLAUSOS        / 2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, Moção de Aplausos à Equipe do Conselho Tutelar, Gestão 2020 a
2024, pelos serviços prestados no Município de Porto Feliz.

       “Preservar a dignidade de crianças e adolescentes é construir um futuro
melhor”.

Parabéns a todos os Conselheiros que prestam serviços relevantes a

toda população, que atuam no zelo pelo cumprimento dos direitos das crianças e
adolescentes.

Deus abençoe, amigos queridos.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2022.

                                  Roselene Maria de Souza dos Santos
                                        Vereadora Pastora Roselene